

Martin Hartung Holding ApS

Kristen Bernikows Gade 4, 1150 København

CVR-nr. 20 03 09 92

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2022.

Martin Hartung
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Martin Hartung Holding ApS Kristen Bernikows Gade 4 1150 København
	CVR-nr.: 20 03 09 92 Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Martin Hartung, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Hartung ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at agere holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.174 mod 22.855 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 725.046 mod 1.499.031 sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	9.174	22.855
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.334	-31.334
Driftsresultat	-22.160	-8.479
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.352.555	447.766
Andre finansielle indtægter	160.707	1.661.695
Øvrige finansielle omkostninger	-941.325	-304.090
Resultat før skat	549.777	1.796.892
1 Skat af årets resultat	175.269	-297.861
Årets resultat	725.046	1.499.031
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.352.555	447.766
Udbytte for regnskabsåret	800.000	56.500
Overføres til overført resultat	0	994.765
Disponeret fra overført resultat	-1.427.509	0
Disponeret i alt	725.046	1.499.031

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>1.222.039</u>	<u>1.253.373</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.222.039</u>	<u>1.253.373</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>11.113.706</u>	<u>9.761.151</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.113.706</u>	<u>9.761.151</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.335.745</u>	<u>11.014.524</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	75.828	68.935
	Tilgodehavende selskabsskat	245.730	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>48</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>321.558</u>	<u>68.983</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.638.800</u>	<u>10.872.200</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.638.800</u>	<u>10.872.200</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.731</u>	<u>892.155</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.972.089</u>	<u>11.833.338</u>
	Aktiver i alt	<u>19.307.834</u>	<u>22.847.862</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.443.781	3.091.226
Overført resultat	9.732.086	11.159.595
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	56.500
Egenkapital i alt	15.100.867	14.432.321
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.192.570	8.099.058
Selskabsskat	0	245.991
Anden gæld	8.147	64.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.206.967	8.415.541
Gældsforpligtelser i alt	4.206.967	8.415.541
Passiver i alt	19.307.834	22.847.862

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2021/22	2020/21	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat moder	-168.376	300.498	
Årets regulering af udskudt skat	-6.893	-2.637	
	-175.269	297.861	
	30/9 2022	30/9 2021	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. oktober 2021	1.566.713	1.566.713	
Kostpris 30. september 2022	1.566.713	1.566.713	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-313.340	-282.006	
Årets af-/nedskrivninger	-31.334	-31.334	
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-344.674	-313.340	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	1.222.039	1.253.373	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. oktober 2021	6.669.925	6.669.925	
Kostpris 30. september 2022	6.669.925	6.669.925	
Opskrivninger 1. oktober 2021	3.091.226	2.643.460	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.352.555	447.766	
Opskrivninger 30. september 2022	4.443.781	3.091.226	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	11.113.706	9.761.151	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hartung ApS, København	100 %	11.113.706	1.352.555
		11.113.706	1.352.555

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2022		<u>6.638.800</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-176.332</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening, er der deponeret pantebreve i selskabets ejendom på 45 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet soldidarisk selvskyldner kaution til sikkerhed for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds mellemværende udgør pr. 30. september 2022 t.kr. 531.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 136 t.kr.